
Martina K. (adeliiine) ID 124894 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 13:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za nákup v našem bazárku.

  Věci, které prodávám, jsou po mém synovi, příp. od kamarádek. Často jsou to věci úplně nové, které syn nestihl nebo
nestihne unosit, jelikož máme oblečení opravdu velkou spoustu.

  Na jakékoliv dotazy, přeměření atd. ohledně věciček ráda odpovím. Poté ale čekám, že se do 24h ozvete, zda o věc máte
stále zájem, abych Vám mohla poslat podklady pro platbu nebo Vás anulovat jako zájemce.

  Rezervaci držím 7 dní, pokud se nedohodneme na jiné lhůtě, a je to zároveň i doba na připsání peněz na můj účet.

  Balíčky se snažím odesílat do 2 dnů po připsání peněz na účet a Vás o tom budu informovat. Pokud by se (z důvodu
pracovního vytížení) odeslání posunulo, pak se předem omlouvám, vždy dám vědět.

  Prosím Vás abyste mě informovaly až budete odesílat peníze na účet, abych věděla, kdy přibližně mám sledovat účet a také
Vám mohla balíček co nejdříve poslat.

  Také prosím vždy uvádějtě svou adresu nejlépe při objednávce nebo nejdéle s informací o odeslání peněz. Urychlíte tím
odeslání svého balíčku.

  Budu ráda, když dáte vědět, zda balíček dorazil vpořádku a pokud budete spokojené, tak samozřejmě i za hodnocení, které
velice ráda oplatím ,-)

  Doufám, že Vám naše věcičky udělají radost a ještě hodně poslouží :-)
  Martina a Matýsek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

